Panini & borrel hap

Panini

Traditioneel kaas, ham, tomaat 4,60
Lust! pesto, kaas, tomaat (V) 4,80
Geitenkaas walnoot, honing (v) 4,80

Bittergarnituur

Bitterballen 5,80
Kaasstengels (v) 6,25
Warm gemengd 10,90
Loempia’s (V) 4,60
Loempia’s pittig (V) 4,80
Asian gemengd (V) 8,30
Samosa (V) 4,70

Calamaris (vis) 5,50



Friet

VlIaamse frieten

Kaas
Jong belegen kaas
Zeer oude kaas

Kaas gemengd

Worst
Leverworst
Ossenworst

Worst gemengd

Nachos

Warm, kaas, jalapenos, guacemole, créme fraiche

Guacamole, chili saus

klein / groot

3,40 4,80

5,40
5,70

10,20

5,40
5,70

10,20

6,90

4,20



Turks brood aioli, pesto 4,40
Olijven gemengd 4,50

Borrelnootjes gemengd 3,50



